
  

ZARZĄDZENIE NR 197/21 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 47 082,85 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 47 082,85 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 10 544,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonać rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji 

wraz z odsetkami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 16 589 872,32 zł w tym: 

- bieżące w wysokości 13 959 199,32 zł; 

- majątkowe w wysokości 2 630 673,00 zł; 

2) wydatki ogółem 17 961 926,32 zł w tym: 

- bieżące w wysokości 13 450 051,32 zł; 

- majątkowe w wysokości 4 511 875,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2246



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 197/21 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 46 980,85 46 980,85 

 01095  Pozostała działalność 0,00 46 980,85 46 980,85 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 46 980,85 46 980,85 

852   Pomoc społeczna 46,47 102,00 148,47 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 46,47 102,00 148,47 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
46,47 102,00 148,47 

Razem: 3 506 939,47 47 082,85 3 554 022,32 

Porozumienia z AR: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 13 025 850,00 0,00 13 025 850,00 

Własne dochody bieżące: 10 395 177,00 0,00 10 395 177,00 

Własne dochody majątkowe: 2 630 673,00 0,00 2 630 673,00 

Zadania zlecone: 3 506 939,47 47 082,85 3 554 022,32 

Razem: 16 542 789,47 47 082,85 16 589 872,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2246



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/21 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 6 500,00 0,00 6 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 555,00 2 555,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 055,00 2 945,00 
750   Administracja publiczna 210 500,00 0,00 210 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00 0,00 210 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 -1 219,86 73 780,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 -3 620,00 95 380,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 6 999,94 14 999,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 -2 160,08 25 839,92 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
0,00 300,00 300,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 300,00 300,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

 lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 282,00 282,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
0,00 18,00 18,00 

758   Różne rozliczenia 130 000,00 -300,00 129 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -300,00 129 700,00 

  4810 Rezerwy 130 000,00 -300,00 129 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2246



852   Pomoc społeczna 4 003,00 0,00 4 003,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 -90,00 3 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -90,00 3 110,00 

 85295  Pozostała działalność 803,00 90,00 893,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 743,00 60,00 803,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 30,00 90,00 
855   Rodzina 8 062,00 0,00 8 062,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 062,00 0,00 8 062,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -100,00 7 900,00 

  4580 Pozostałe odsetki 62,00 100,00 162,00 

Razem: 14 397 904,00 0,00 14 397 904,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 46 980,85 46 980,85 

 01095  Pozostała działalność 0,00 46 980,85 46 980,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 921,20 921,20 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 46 059,65 46 059,65 
852   Pomoc społeczna 46,47 102,00 148,47 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 46,47 102,00 148,47 

  3110 Świadczenia społeczne 45,57 100,00 145,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,90 2,00 2,90 

Razem: 3 506 939,47 47 082,85 3 554 022,32 

Porozumienia z AR: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 14 397 904,00 0,00 14 397 904,00 

Własne wydatki bieżące: 9 886 029,00 0,00 9 886 029,00 

Własne wydatki majątkowe: 4 511 875,00 0,00 4 511 875,00 

Zadania zlecone: 3 506 939,47 47 082,85 3 554 022,32 

Razem: 17 914 843,47 47 082,85 17 961 926,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2246



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 197/21 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 010 o kwotę 46 980,85 zł zgodnie z informacją o dotacji 

z PUW w Białymstoku; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 102,00 zł zgodnie z informacją o dotacji z PUW 

w Białymstoku. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 710 na kwotę 3 055,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe oraz zakup materiałów i wyposażenia; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 7 299,94 zł z przeznaczeniem na różne opłaty 

i składki oraz zakup usług pozostałych; 

3) dokonać rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji wraz 

z odsetkami w rozdziale 75107. Zwrot dotacji na kwotę 282,00 zł oraz odsetek na kwotę 18,00 zł nastąpił 

na skutek pisma Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach, zobowiązującego Gminę Płaska do zwrotu 

części dotacji na ponowne głosowanie w Wyborach Prezydenta RP przeprowadzonych w 2020 r.; 

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 852 na kwotę 90,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych; 

5) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 855 na kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na opłatę odsetek 

pozostałych; 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 010 o kwotę 46 980,85 zł zgodnie z informacją o dotacji 

z PUW w Białymstoku; 

7) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 102,00 zł zgodnie z informacją o dotacji z PUW 

w Białymstoku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2246


		2021-06-01T10:49:33+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




